30/01/2008 20.423,60 

15/02/2008 2.339,20 

04/03/2008 9.091,05 

15/04/2008 8.708,23 

16/05/2008 14.196,74 

19/06/2008 16.219,29 

11/09/2008 36.026,99 

9.2. aplicar individualmente a João Paulo Barcellos Esteves e à Anasil Produtos 

Hospitalares Ltda. multa de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), fixando-lhes o prazo 

de 15 (quinze) dias, a contar da notificação, para comprovarem, perante o 

Tribunal, o recolhimento das dívidas aos cofres do Tesouro Nacional, atualizadas 

monetariamente desde a data do presente acórdão até a do efetivo recolhimento,